



Position	part number	Název	Name
1	822000001	Spínač	Switch
2	822000002	Šroub M4x100	Screw M4x100
3	822000003	Šroub M5x8	Screw M5x8
4	822000004	Kryt kotouče vnitřní	Inner blade guard
5	822000005	Vnitřní příruba kotouče	Inner flange
6	H823-20	Kotouč	Saw blade
7	822000007	Vnější příruba kotouče	Outer flange
8	P-20	Podložka 20	Flat washer 20
9	822000009	Matice M20	Nut M20
10	822000010	Kryt kotouče vnější	Outer blade guard
11	822000011	Deska	Removable plate
12	822000012	Šroub M5x15	Screw M5x15
13	P-05	Podložka 5	Flat washer 5
14	M-05	Pojistná matice M5	Anti-loose nut M5
15	M-06	Matice M6	Nut M6
16	822000016	Štít kotouče levý	Removable guard (left) assembly
17	822000017	Štít kotouče pravý	Removable guard (right) assembly
18	P-08	Podložka 8	Flat washer 8
19	M-08	Pojistná matice M8	Nut M8
20	SI-08*80	Šroub imbus M8x80	Bolt M8x80
21	822000021	Pero	Key
22	822000022	Držák	Fixing seat
23	822000023	Pružina	Spring
24	822000024	Vodící tyč pružiny	Spring bar
25	822000025	Doraz	Stopper
26	SI-08*60	Šroub M8x60	Bolt M8x60
27	822000027	Spojovací deska	Fixing plate
28	SI-06*40	Šroub M6x40	Screw M6x40
29	M-06	Matice M6	Nut M6
30	P-06	Podložka 6	Flat washer 6
31	SI-06*12	Šroub M6x12	Screw M6x12
32	822000032	Ochranný štít	Safety board
33	822000033	Křídlový šroub M6	Screw knob M6
34	822000034	Šroub M6x8	Screw M6x8
35	822000035	Podpěra (noha)	Leg
36	822000036	Madlo	Handle
38	822000038	Kolébka	Working table assembly
39	822000039	Výsuvný držák	Extension table
40	822000040	Řetízek	Chain
41	M-10	Matice M10	Nut M10
42	822000042	Rám	Frame
43	822000043	Záslepka	Plug
44	822000044	Záslepka	Plug
45	822000045	Motor	Motor
46	S-08*20	Šroub M8x20	Hex bolt M8x20
47	VP-08	Velká podložka 8	Big washer 8
48	S-08*35	Šroub M8x35	Hex bolt M8x35
49	S-08*15	Šroub M8x15	Hex bolt M8x15
50	822000050	Šroub M6x15	Screw M6x15
51	822000051	Přídavný stůl	Extra working table
52	822000052	Destička	Plastic plate
53	822000053	Spodní ochranný štít	Bottom guard